

Årsredovisning

Mimi mat Sverige AB

559371-1400

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roula Al Kazzaz
2026-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva detaljhandelsrörelse med dagligvaror och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2203-2212
Nettoomsättning	79 670	17 891	1 961	
Resultat efter finansiella poster	656	416	22	3
Soliditet %	17	6	14	21

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till en utökad verksamhet, fler affärer samt en högre försäljningsvolym, inklusive ökad handel med varor inom EU.

Bolaget har under året fortsatt att utveckla sina affärsrelationer och stärkt sin position på marknaden, vilket har bidragit till den positiva omsättningsutvecklingen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	15 394	234 229
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		234 229	-234 229
- Årets resultat			311 138
- Belopp vid årets utgång	25 000	249 622	311 138

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	249 622
Årets resultat	311 138
Summa	560 760

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	560 760
Summa	560 760

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	79 669 625	17 891 145
Övriga rörelseintäkter	131 809	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	79 801 434	17 891 145
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-71 590 711	-16 208 899
Övriga externa kostnader	-6 852 852	-958 640
Personalkostnader	2 -486 509	-238 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 000	-15 000
Övriga rörelsekostnader	-195 228	-56 020
Summa rörelsekostnader	-79 145 300	-17 476 821
Rörelseresultat	656 134	414 324
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	548	1 467
Räntekostnader och liknande resultatposter	-485	0
Summa finansiella poster	63	1 467
Resultat efter finansiella poster	656 197	415 791
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-190 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar	10 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner	-180 000	-115 000
Resultat före skatt	476 197	300 791
Skatter		
Skatt på årets resultat	-165 059	-66 562
Årets resultat	311 138	234 229

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 65 000	85 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	65 000	85 000
Summa anläggningstillgångar	65 000	85 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 254 329	1 537 699
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 254 329	1 537 699
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 857 958	2 405 245
Övriga fordringar	4 838	26 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 885	24 366
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 874 681	2 456 180
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	620 352	1 936 185
<i>Summa kassa och bank</i>	620 352	1 936 185
Summa omsättningstillgångar	4 749 362	5 930 064
SUMMA TILLGÅNGAR	4 814 362	6 015 064

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	249 622	15 394
Årets resultat	311 138	234 229
<i>Summa fritt eget kapital</i>	560 760	249 623
Summa eget kapital	585 760	274 623
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	295 000	105 000
Ackumulerade överavskrivningar	5 000	15 000
Summa obeskattade reserver	300 000	120 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	86 658
Leverantörsskulder	851 336	5 093 820
Skatteskulder	164 223	69 985
Övriga skulder	2 866 478	366 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	46 565	3 746
Summa kortfristiga skulder	3 928 602	5 620 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 814 362	6 015 064

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda

5

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Ingående avskrivningar

-15 000

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-20 000

-15 000

Utgående avskrivningar

-35 000

-15 000

Redovisat värde

65 000

85 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-23

UNDERSKRIFTER

Malmö

Roula Al Kazzaz

Roula Al Kazzaz

2026-04-23